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Dat6:22.04.2014

PEr: An€tarEt e

REpUBLIKA n xosoviis InEpLJBLIKA KosovA
REPUBLIC OF KOSOVA

KoMUNA r rusnti _xosovts I orSqNa Kosovo_polJEvnrNrcrpALrryonnusnE_xoiovt-.xbtdi,6'."o,-r"

Kuvendit ti Komun6s

kat6rt IV-te, t6 Kuvendit t6 Komun€s, e cila do t€or6n 11:00. Mbledhja do t6 _buh-"t-'ni sallEn eme k€t€:

REND DITE

l. 
ffi"r".;Ti; 

ekstraktit t6 procesverbalit nga mbledhja e Kuvendit t€ Komunes, e dat€s

? Pyetje dhe pergjigje parlamentare.
J' Raporti financiarpdr.buxhetin e shpenzuar n€ trem orin e pare te vitit2014.4' 

l:X1l1tfi"ffifi]min 
e t3"t"u"'inanciare p€r 

"e".e" e arsimtar€ve q€ zhviuojn€
5' Propozim p€r em€rimin e N€nkryetarit t€ Komun€s p.r Komunitete.6' Informat€ e Kryesuesit te Kuvenaiite r-o,nune, feipunen e Komi etit p6r politikd e

Xilffii,_:omitetit 
p6r Komunitete'dhe ruu"nJit ir^ri".n"rrs p6r tr :mujorin e par€ t€

7 
,t*ffi: f;J,:Ltifr;1T:it 

te Kuvendit te Komunes p€r Komunitete p€r pundn n€
8. TE ndryshme.

Ftes€
Ftoheni q€ t€ merrni pjes€ n€
mbahet m€ datE SO.Oi.ZOtl,
Kuvendit t€ Komunds s€ Fush

-R
P.{

LS
i--o

A

!i
k)(*"-.jk)Pjes€marrja 6shti e obliguar!


